TABELLE
ALLERGENI

Si ricorda che nelle preparazioni dei piatti proposti nel menu Non
possiamo escludere lassenza di accidentali contaminazioni dai 14
allergeni definiti dal reg. 1169,/2011 alll- SOSTANZE O PRODOTTI

CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE:

Cereali contenenti glutine, Crostacei e prodotti a base di
crostacei, Uova e prodotti a base di uova, Pesce e prodottia
base dipesce, Arachidi e prodotti a base di arachidi, Soia e
prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base dilatte (incluso
lattosio), Frutta a guscio, Sedano e prodotti a base di sedano,
Senape e prodotti a base di senape, Semi di sesamo e prodotti
a base di semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini e
prodotti a base dilupini, Molluschi e prodotti a base di molluschi



FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI
MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A” Possibile presenza Alergene nel piatto da contaminazione: “C”

Nelle nostre cucine utilizziarmo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagli alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta a
guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova
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Prosciutto crudo,
salame dolce,
Toccaferro lo, P ino,
: oapo.oo o, Pecorino, A c A c c A
allltaliana Bufalina Campana
DORPR, giardiniera,
bruschetta
Prosciutto crudo,
salame dolce,
I i llo,
Tagller'*e di capocolo A c c
salumi mortadela,
venricina,
bruschetta
Prosciutto crudo,
. " salame dolce,
Tagliere salumi e .
- capocollo, pecorino, A A
canestrato,
bruschetta
Caciotta di mucca,
gorgonzola,
Tagliere di canestrato, A
formaggi pecorino, bufala
campana,
confetture e miele
Palotte cacio e Polpette dipane A A A
ovo uova e pecorino
Polpette dela Polpette dicarne al
2 2 A c A c c c A c c c c c c c
nonna sugo
Bruschette con
Bruschette pr*osm.ut:t:o or‘\udc.>, A c A c c
Toccaferro pecorino, pate di
olive, pomodoro
Pizza fritta con
Pizzonte mortadela,
canestrato, A C A C (e}
Toccaferro B 1
pPomodoro, pate di
clive




FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI

MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A”

Possibile presenza Alergene nel piatto da contaminazione:

“c»

Nelle nostre cucine utilizziamo Mmolti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagli alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta

PRODOTTO

Frittarelo

Mezze maniche
alla cartbonara

Mezze maniche
ala. genovese

Tonnarelo
allAmatriciana

Tonnarelo cacio
e pepe

Chitarra ala
teramana

Tagliatele al
ragu di chianina
e parmiggiano
Reggiano

Tagliatele ai
funghi

Salsiccia di suino

a guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova

Olive ascolane,
suppli di riso,
crocchette di
patate,
mozzareline,
patate stick

Mezze maniche,
uova, Guanciale,
pecorino

Mezze maniche,
raglu genovese,
parmigiano
reggiano, basiico

Tonnarello, sugo di
guanciale, pecorino

tonnarelo,
pecorino, pepe

Chitarra, salsa di
ponmodoro,
poloettine di carne

Tagliatele al ragu di
chianina. e
parmiggiano
Reggiano

Tagliatele, salsa di
funghi

Salsiccia di suino

A

n

A i

r d

Cc a r

e c i

r h F d

e i r e
a d u s M
| c i t o L ]
i r U P e L t S S S 1 u 1
c o e P S a e e e £ 1

s o a P

o € v s r o p a d n s o i u
n a ~ c o i P g a a a r . s
g c e d a - u n P m o i c
I e o s o e o s h
u i t c a i

t t i e

i i o s

n a o

e b I

a f

s i

e t

i
A C A (e (e C A C C (e C A (e C
A (e A C (e C A C C C C C (e C
A C A C C C A C C C C A C C
A C C C C C A C C (e C (e C C
A (e C C (e C A C C C (e C C C

A A C

A C A (e C (e} A C C C C A C C
A C A (e C A (e C C (e C (e} (e C




FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI

MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A”

Possibile presenza Alergene nel piatto da contaminazione:

“c»

Nelle nostre cucine utilizziamo Mmolti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagli alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta

PRODOTTO

Hamiburger di
Chianina

Hamburger di
Fassona

Hamburger di
Scottona

Hamburger di
polo

Taglata Rustica

Taglata
Balsamica

Tagliata di
coscia di pollo

Tagliata classica

Taglata
Toccaferro

a guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova

Hamburger di
Chianina.

Hamlburger di
Fassona

Hamburger di
Scottona

Hamburger di pollo

Filetto di manzo,
grana padano,
rucola, aceto
balsamico

Tagliata di manzo,
gorgonzola, rucola,
aceto balsamico

Coscia di pollo,
grana padano,
rucola, pomodorini

Manzo, rucola,
grana padano,
pponmodorini

Manzo, grana.
padano, lardo, miele
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FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI

MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A”

Possibile presenza Alergene nel piatto da contaminazione: “C”

Nelle nostre cucine utilizziarmo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagli alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta a

PRODOTTO

Hamburger
Toccaferro

Hamburger
Tocca-Fassona

Hamiburger del
Fattore

Hamburger
tricolore

Panino
Valdostano

Panino Rustico

Panino
vegetariano

Verdure
grigliate

Friawrieli

guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova

Hamburger di
scottona, bacon,
cipole caramellate,
ppomodoro, lattuga.,
panino

Hamburger di
fassona, bacon,
cipole caramellate,
pomodoro, lattuga,
panino

Hamburger di
chianina, bacon,
formaggio,
pomodoro secco,
lattuga, panino

Hamburger di pollo,
bacon, formaggio,
ppomodoro secco,
rucola, panino

Pane, filetti di pollo
panati, bacon,
formaggio, lattuga

Pane, cicoria,
salsiccia di suino,
ppomodoro secco,
grana padano

Pane, verdure
griglate, lattuga,
grana padano,
Pomodoro secco

Melanzane,
zucchine, peperoni

Friarieli, clic e sale
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FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI

MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A”

Possibile presenza Alergene nel piatto da contaminazione: “C”

Nele nostre cucine utiizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagl allergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta

PRODOTTO

Cicoria

INnsalata mista

Patate Stick

Patate rustiche
a spicchi

Bresaola, rucola,
pomodorini,
grana padano

Bufala,
prosciutto
crudo,
ponmodorini

Caciotta
arrosto

Insalatona alla
moda

Insalatona in
forma

a guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, S

Cicoria clic e sale

Misticanza,
pomodorini, olive
nere, mais

Patate stick

Patate rustiche a
spicchi

Bresaola, rucola,
pomodorini, grana
padano

Bufala, prosciutto
crudo, pomodorini

Caciotta arrosto,
bruschetta,
ppormodorini

Insalata mista,
ppormodori secchi,
pollo, clive nere,
grana padano,
crostini

Insalata mista,
pponmodorini,
bresacla, olive nere,
grana padano

10, Senape,

Mo, Soia, Uova
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FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI

MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A”

Possibile presenza Alergene nel piattto da contaminazione: “C”

Nelle nostre cucine utiizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagl alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta

PRODOTTO

Insalatona in
forma

Focaccia olic e
sale

Focaccia olic e
sale -
Multicereali

Focaccia al
pPeperoncino

Focaccia
Contadina

Focaccia
Toccaferro

Focaccia Lardo

Focaccia
caprese

Focaccia crudo

a guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova

Insalata mista,
pPomMmodori, tonno,
clive nere, mais

Focaccia olio e sale

Focaccia dlic e sale
- Multicereali

Focaccia olic e sale
con peperoncino

Focaccia dlic e sale
con cipolla rossa.

Focaccia con
pponmodoro, cicoria,
melanzane, funghi,
lardo, prosciutto
crudo, pancetta,
ventricina

Focaccia, lardo,
miele, mandorle

Focaccia, bufala
campana,
pomodoro, basiico

Focaccia, crudo,
grana padano,
prosciuto crudo,
rucola
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FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI
MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A” Possibile presenza Alergene nel piattto da contaminazione: “C”

Nelle nostre cucine utiizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagl alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta
a guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova
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Focaccia FesseelE, o
rosciutto crudo,
crudo e o " A A
£ pomodoro, basiico
SUIEE bufala
. Focaccia, bresacla,
Focaccia
rucola, grana A A A
Bresaocla
padano
Focaccia FeeERey
m Il
mortazza ; or*tade. 2, A A A
superion pistacchi,
e stracciatela
Focaccia, acciughe,
Focaccia ponmodoro,
N . A A A
Pugliese stracciatela,
origano, basiico
Pizza, mozzarela,
. melanzane,
Pizza ortolana . . A A
zucchine, pomodori,
cicoria
Pizza, mozzarela,
Pizza Carletto cicoria, salsiccia, A A
ppormodorini
Pizza, mozzarela,
Pizza Montana funghimisti, A A
prosciutto crudo,
pecorino
Pizza, mozzarela,
Pizza Fungarola funghi misti, funghi A A
freschi
. Pizza, mozzarela,
Pizza cotto e p
patate, prosciutto A A
patate
cotto




FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI
MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A” Possibile presenza Alergene nel piattto da contaminazione: “C”

Nelle nostre cucine utiizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagl alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta
a guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova

PRODOTTO

Pizza. salsiccia

e patate

Pizza. quattro

formaggi

Pizza Fattoria

Pizza,

Margherita

Pizza Bufalina

Pizza,
Caypricciosa

Pizza Miko

Pizza Cotto e
funghi

Pizza Wrustel

Pizza, mozzarela,
patate, salsiccia

Pizza, mozzarela,
gorgonzola,
caciotta, pecorino,
grana padano

Pizza, mozzarela,
pancetta,
pecorino, cipolle
caramellate

Pizza, salsa di
pomodoro,
mozzarela

Pizza, salsa di
pomodoro,
mozzarela bufala

Pizza, salsa di
pomodoro,
mozzarela, carciofi,
funghi, clive leccino,
prosciutto cotto

Pizza, salsa di
ponmodoro,
mozzarela, funghi,
caciotta,
pancetta, cipolle

Pizza, salsa di
pomodoro,
mozzarela, funghi
prosciutto cotto,

Pizza, salsa di
pomodoro,
mozzarela, wrustel
di pollo
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FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI

MENU 2026

Nelle nostre cucine utilizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagli alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei,

PRODOTTO

Pizza. Diavola

Pizza. Napoli

Pizza Squisita
Gourmet

Pizza Saporita
Gourmet

Pizza,
Toccaferro
Gourmet

Pizza,
Amatriciana
Gourmet

Pizza Ventricinau
Gourmet

Pizza Paesana
Gourmet

Pizza,
Margherita
Gourmet

Allergene presente nel piatto principale: “A”

Possibile presenza Alergene nel piattto da contaminazione: “C”

Frutta a guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova

Pizza, salsa di
pPomMmodoro,
mozzarela,
ventricina

Pizza, salsa di
pomodoro,
mozzarela,
acciughe, origano

Pizza, pancetta,
stracciatela, funghi
misti, pistacchio

Pizza, guanciale,
bufala campana,
funghi msti

Pizza, guanciale,
bufala, rucola,
pPomodori secchi,
pecorino

Pizza, salsa di
ponmodoro,
guanciale, pecorino

Pizza, ventricina,
bufala, salsa di
ponmodoro,
gorgonzola, olive

Pizza, pancetta,
mozzarela, salsa di
pomodoro,
caciotta, clive
leccino, cipolla
caramelata

Pizza, salsa di
pomodoro, bufala
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FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI
MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A” Possibile presenza Alergene nel piattto da contaminazione: “C”

Nelle nostre cucine utiizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagl alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta
a guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova

PRODOTTO » RIZIO
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FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI
MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A” Possibile presenza Alergene nel piattto da contaminazione: “C”

Nelle nostre cucine utiizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagl alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta
a guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova
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Ciamibellone c'a.mbe one A A
variegato
Cannolo Cannolo A A A A
Cheesecake Cheesecake A A A
Tiramisu Tiramisu A A A
Panna Cotta Panna Cotta A
- Crostata ala
Sbriciolata Nutela. A A A A
E .
ecaceina Focaccina nutela A A A
Nutella
Focaccina Focaccina A A A
Pistacchio Pistacchio
Sremme Crema pistacchio A A
pistacchio P
Nutela Nutela A A
Frutti di bosco Frutti dilbbosco




FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI
MENU 2026

Allergene presente nel piatto principale: “A” Possibile presenza Alergene nel piattto da contaminazione: “C”

Nelle nostre cucine utiizziamo molti prodotti e non possiamo escludere che i piatti vengano contaminati dagl alergeni: Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Crostacei, Frutta
a guscio., Cereali contenenti glutine, Latte, Lupini, Molluschi, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo, Soia, Uova
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Biscotto !
COOKES Biscotto COOKIES A A
BISOOttO. Biscotto Cantucci A A
Cantucci
Biscotto cucri al Biscotto cuocri al A A
cacao cacao
Biscottiintegrali Biscottiintegrali al
] y A A A
al miele miele
Mini Apple Pie Tortina di mele A A A

T'or*tma el s Tortina ai frutti di
clizesene bosco e Yogurt A A A
Yogurt =

Tortina vegana
cocco e
cioccolato

Tortina vegana
cocco e cioccolato

Cornetto vuoto Cornetto vuoto A A A




LISTA INGREDIENTI

Si ricorda che nelle preparazioni dei piatti proposti nel menu Non
possiamo escludere lassenza di accidentali contaminazioni dai 14
allergeni definiti dal reg. 1169,/2011 alll- SOSTANZE O PRODOTTI

CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE:

Cereali contenenti glutine, Crostacei e prodotti a base di
crostacei, Uova e prodotti a base di uova, Pesce e prodottia
base dipesce, Arachidi e prodotti a base di arachidi, Soia e
prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base dilatte (incluso
lattosio), Frutta a guscio, Sedano e prodotti a base di sedano,
Senape e prodotti a base di senape, Semi di sesamo e prodotti
a base di semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini e
prodotti a base dilupini, Molluschi e prodotti a base di molluschi



LISTA INGREDIENTI

Prosciutto crudo

Salame dolce

Capocolo

Pecorino

Bufalina Campana

Giardiniera

Pane bruschetta

Pate di olive

Coscia di suino, sale, destrosio

Carne di suino, sale, aromi, destrosio,
spezie, antiossidante(E301),
conservantiE252 - E250). Puo contenere
tracce dilatte. Budello non edibile

Carne di suino, sale, aromi, destrosio, spezie,
antiossidante(E301), conservantiE252 -
E250). Budello non edibile

latte dipecora pastorizzato, caglio, sale e
fermenti lattici

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto
Nnaturale, sale,

Carote, rape, cetrioli, cavolfiore, sedano,
peperoni, finocchi, aceto di vino, sale

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESOO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale,

Olive nere 85% (stabllizzante: gluconato
ferroso), olio di oliva, sale, spezie, correttore
di acidita: acido lattico. Puo contenere
tracce di frutta a guscio, arachidi, latte e
senape. Puo contenere eccezionalmente
fermenti di nocciolo



LISTA INGREDIENTI

Prosciutto crudo

Salame dolce

Capocolo

Mortadella

Ventricina

Pane bruschetta

Coscia di suino, sale, destrosio

Carne di suino, sale, aromi, destrosio,
spezie, antiossidante(E301),
conservantiE252 - E250). Puo contenere
tracce dilatte. Budello non edibile

Carne di suino, sale, aromi, destrosio, spezie,
antiossidante(E301), conservantiE252 -
E250). Budello non edibile

Carne suino 89%, trippino di suino, amidi,
sale, aromi naturali, destrosio, spezie,
antiossidante(E316), conservante(E250),
Puo contenere tracce di pistacchio

Carne di suino, conserva di peperoncino,
sale, correttore di acidita(E330), sale, arom,
destrosio, spezie, antiossidante(E301),
conservantiE252 - E250), aroma. di
affumicatura Puo contenere tracce di
latte

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, lievito secco
attivo, ESOO, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale,



LISTA INGREDIENTI

Prosciutto crudo Coscia di suino, sale, destrosio

Carne di suino, sale, aromi, destrosio,
spezie, antiossidante(E301),
conservantiE252 - E250). Puo contenere
tracce dilatte. Budello non edibile

Salame dolce

Carne di suino, sale, aromi, destrosio, spezie,
Capocolo antiossidante(E301), conservantiE252 -
E250). Budello non edibile

latte dipecora pastorizzato, caglio, sale e

Pecorino fermenti lattici

Latte, latte ovino, latte di capra, caglio,
Canestrato sale. Trattato sulla crosta non edibile con
conservanti E202 - E235 e coloranti E150a

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, lievito secco
attivo, ESOO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Pane bruschetta



LISTA INGREDIENTI

Caciotta di mucca

Gorgonzola

Canestrato

Pecorino

Bufalina Campana

Miele

Confettura Frutti
di Bosco

Confettura
Albicocca

Latte, latte di pecora, sale, cagiio,
fermenti lattici, conservanti E202, E235

Latte, sale, caglio

Latte, latte ovino, latte di capra, caglio,
sale. Trattato sula crosta non edibile con
conservanti E202 - E235 e coloranti E150a

latte dipecora pastorizzato, caglio, sale e
fermenti lattici

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto
Nnaturale, sale,

Miele

Frutti di bosco(fragole, lamponi, more, mirtill,
sambuco), zucchero, sciroppo di glucosio-
fruttosio, succo dilimone concentrato,
gelificante: pectina

albicocche, sciroppo di glucosio-fruttosio,
zucchero, gelificante: pectina, correttore di
acidita: acido citrico



LISTA INGREDIENTI

Pallotte cacio e ovo

- .
PRODOTTO INGREDIENTI

formaggio di mucca semistagionato(atte
vaccino pastorizzato, caglio, sale,
formaggio pecorino, uova, pane,

Pallotte dipane e

formaggio bicarlbbonato di sodio, sale, prezzemolo, olio
di semi di girasole
Salsa di pomodoro polpa di pomodoro, succo di pormodoro,

correttore di acidia: acido citrico



LISTA INGREDIENTI

Polpette dellaa Nonna

PRODOTTO INGREDIENTI

51%(carne bovino adulto, misto d'uovo,
pangrattato, formaggio mix(atte, sale,

Polpoette di carne* cagdlio), Grana Padano DOP, sale, pepe,
salsa di pomodoro, correttore di acidita
E330

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,

selza clpomecers correttore di acidia: acido citrico

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, ievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Pane bruschetta

Prodotto decongelato *



LISTA INGREDIENTI

Bruschette Toccaferro

PRODOTTO INGREDIENTI

Prosciutto crudo Coscia di suino, sale, destrosio

latte di pecora pastorizzato, caglio, sale e

Pecorino fermenti lattici

Olive nere 85% (stabilizzante: gluconato
ferroso), dlio di oliva, sale, spezie, correttore
di acidita: acido lattico. Puo contenere
tracce di frutta a guscio, arachidi, latte e
senape. PUO contenere eccezionalmente
fermenti di nocciolo

Pate di olive

Pomodoro Pomodoro Fresco

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, ievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Pane bruschetta



LISTA INGREDIENTI

Mortadela

Canestrato

Pate di olive

Salsa di pomodoro

Pizzonte

Carne suino 89%, trippino di suino, amidi,
sale, aromi naturali, destrosio, spezie,
antiossidante(E316), conservante(E250),
Puo contenere tracce di pistacchio

Latte, latte ovino, latte di capra, caglio,
sale. Trattato sulla crosta non edibile con
conservanti E202 - E235 e coloranti E150a

Olive nere 85% (stabilizzante: gluconato
ferroso), olio di oliva, sale, spezie, correttore
di acidita: acido lattico. Puo contenere
tracce di frutta a guscio, arachidi, latte e
senape. PUO contenere eccezionalmente
fermenti di nocciolo

Polpa di pomodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, ievito secco
attivo, ESO0O, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale



LISTA INGREDIENTI

Pallotte cacio e ovo

Pizzonte con
pomodoro freco e
prosciutto crudo

Salsiccia con cicoria

HummMmus di ceci con
crostini

Formaggio di mucca semistagionatolatte
vaccino pastorizzato, cagiio, sale,
formaggio pecorino, uova, pane,
bicarbbonato di sodio, sale, prezzemolo, olio
di semi di girasole, polpa di pormodoro,
succo di pomodoro, correttore di acidia:
acido citrico

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, ievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale,
pomMmodoro fresco, coscia di suino, sale,
destrosio

Cicoria, carne di suino 84%, sale, fibre
vegetal (pisello), regolatore di acidita: E331 -
E262, aromi naturali, antiossidante ESOO

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, lievito secco
attivo, ESOO0O, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale
Ceci, sale, acqgua



LISTA INGREDIENTI 2 aon

Olive ascolane*

Suppli di riso*

Crocchette di
patate*

Mozzareline*

Patate Stick*

Olive verdi denocciolate, pane
grattuggiato(farina di grano, ievito di birra,
sale, paprica), preparato di carne 7,.5%(carne
suina, carne bovina, sale, farina di grano
tenero, aromi, antiossidante E301,
conservante E250), mortadela, olio di semi
di girasole, fiocchi di patate, succo dilimone,
formaggiollatte, sale caglio,) noce moscata,
rosmarino

Riso, panatura(farina di frumento, lievito di
birra, sale, paprica, colorante: zucchero
caramellato, annetto), pola d pomodoro,
mozzarela vaccinalLatte, sale, caglio,
correttore di aciditaE330, conservanti
E202), besciamelalatte, grasso di cocco,
amido di mais, maltodestine, provolone,
Grana Padaono DOP, Gran Moravia, carne
bovina, vino bianco, regolatore di acidita
E334, stabilizzanti E30 - E353,
antiossidante ESOO, olio di semi di girasole,
concentrato di pomodoro, sedano, carota,
cipolla, brodo granulare, bietola rossa in
polvere, aglio, aloro, noce moscata

Patate81%, panaturafarina di
frumento paprica, sale, ievito), patate
disidratate, farina di frumento, sale,
stabilizzante E464, aromi naturali, pepe,
Nnocemoscata

Mozzarela (atte, sale, caglio, fermeti lattici)
pane grattugiato(farina di frumento, ievito
di birra, sale, paprica), farina di grano tipo O,
olio di semi di girasole, sale

Patete, panatura@amido di patate, farina
di riso, amido di patate, proteine dei pisell,
sale, agenti lievitantiE4450i, ESOOQii)
Addensante(E4041, E415), destrosio,
curcuma, Oli vegetali



LISTA INGREDIENTI

Mezze maniche alla carbona

PRODOTTO

INGREDIENTI

Mezze maniche
fresche

Carbocrema *

Pecorino

Guanciale

Prodotto decongelato *

Semola di grano duro, uova fresche

Misto d’'uova di gallina 44,2%, tuorlo d’'uova
di gallina 27,4%, Pecorino romano DOP
17.9% (latte ovino termizzato, sale, caglio),
Grana Padano DOP (latte, sale, caglio,
lisozoma uova), pepe Nnero O3%

Latte dipecora, sale, caglio di agnello,
fermenti lattici

Guanciale di suino, sale, spezie, aromi
Naturali, conservantiE252 - E250)



LISTA INGREDIENTI

Mezze maniche dlla genovese

PRODOTTO

INGREDIENTI

Mezze maniche
fresche

Ragu ala genovese*

Parmigiano Reggiano

Basilico

Prodotto decongelato *

Semola di grano duro, uova fresche

Cipolla, carne di lbovino, vino bianco, olio di
semi di girasole, olio extravergine di oliva,
carote, sedano, sale, pepe, maggiorna,
alloro,

Latte, sale, caglio

Basilico fresco



LISTA INGREDIENTI

Tonnairello alFAmatricicanc

PRODOTTO

INGREDIENTI

Tonnarelo

Sugo allAmatriciana *

Pecorino

Guanciale

Prodotto decongelato *

Semola di grano duro, acqua

Polpa di pomodoro, guanciale stagionato,
pepe, destrosio, saccarosio, spezie, aromi,
conservante E250 - E252,

Latte dipecora, sale, caglio di agnello,
fermenti lattici

Guanciale di suino, sale, spezie, aromi
Nnaturali, conservantiE252 - E250)



LISTA INGREDIENTI

Tonnarrello Cacio e Pepe

PRODOTTO

INGREDIENTI

Tonnarelo

Salsa Cacio e pepe *

Pecorino

Pepe

Prodotto decongelato *

Semola di grano duro, acqua

Pecorino romano DOP(latte ovino, sale,
cagdlio), Grana Padanollatte, sale caglio,
lisozima. uovo), olio di semi di girasole, amido
di mais, pepe nero

Latte dipecora, sale, caglio di agnello,
fermenti lattici

Pepe nero fresco



LISTA INGREDIENTI

Chitarra alla Teramana

PRODOTTO

INGREDIENTI

Chitarra alluovo

Polpettine di carne*

Salsa di pomodoro

Basilico

Prodotto decongelato *

Semola di grano duro, uova fresche

Carne di bovino, sale, correttore di acidita
E262 - E331, aromi, fibra vegetale, amido di
patata, farina di riso, destrosio,
antiossidante E3O00, spezie

Polpoa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Basilico fresco



LISTA INGREDIENTI

Tagliatelle al ragu di Chianina

e Parmigiano Reggiano DOP

PRODOTTO

INGREDIENTI

Tagliatele alluovo

Ragu di Chianina*

Salsa di pomodoro

Basilico

Prodotto decongelato *

Semola di grano duro, uova fresche

Carne dibovino Chianina, polpa. di
pomodoro, vino rosso, cipolla, olio
extravergine di oliva, carote, sedano, amido
di mais, sale, zucchero rosmarino, pepe
Nnero, alloro

Poloa. di pormodoro, succo di pormodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Basilico fresco



LISTA INGREDIENTI

Tagliatelle ai funghi misti e

porcini

PRODOTTO

INGREDIENTI

Tagliatele alluovo

Salsa ai funghi*

Prodotto decongelato *

Semola di grano duro, uova fresche

Misto funghi, antiossidante (anidride
solforosa), olio di girasole, brodo di
funghi(sale, funghi secchi, olio di palma,
fioretto di mais, cipola, aglio, carota,
sedano, aroma porcini, salsa di soia, timo



LISTA INGREDIENTI
Salsiccia di suino

PRODOTTO INGREDIENTI

salsiccia di suino, sale, fibre vegetalipisello),
Salsiccia di suino regolatore di acidita E331 - E262, aromi
Nnatturali, antiossidante ESOO

Prodotto decongelato *



LISTA INGREDIENTI

Hamburger di Chianina

PRODOTTO

INGREDIENTI

Hamburger di
Chianina*

Prodotto decongelato *

Carne di bovino, amido di patata, fibre
vegatdli, sale, spezie, aromi, aromi naturali,
antiossidante E300 acido ascorbico

Puo contenere tracce di soia, grano, latte



LISTA INGREDIENTI

Hamburger di Fassona Piemontese

PRODOTTO

INGREDIENTI

Hamburger di
Fassona Piemontese*

Prodotto decongelato *

Carne di bovino, amido di patata, fibre
vegatali, sale, spezie, aromi, aromi naturdali,
antiossidante E300O acido ascorbico

Puo contenere tracce di soia, grano, latte



LISTA INGREDIENTI

Hamburger di Pollo

PRODOTTO

INGREDIENTI

Hamlurger di Pollo

Carne di pollo, carne di tacchino, patate,
sale, fibra vegatale di lbambu, aromi
Nnaturali, barbalbietola in polvere, aceto di
canna da zucchero, cipolla in polvere,
pepe, rosmarino, antiossidante acido
ascorbico. Puo contenere tracce dilatte

e uova



LISTA INGREDIENTI

Hamburger di Scottona

PRODOTTO

INGREDIENTI

Hamlurger di Scottona*

Prodotto decongelato *

Carne di bovino, amido di patata, fibre
vegatal, sale, spezie, aromi, aromi
Nnaturali, antiossidante ESOO acido
ascorbico

Puo contenere tracce di soia, grano,
latte



LISTA INGREDIENTI
Tagliata Rustica

PRODOTTO

INGREDIENTI

Filetto di manzo

Grana Padano DOP

Rucola

Aceto Balsamico

Manzo fresco

Latte, sale, caglio, lisozima d’'uovo

Rucola fresca

Mosto d’uva concentrato, sciroppo di
glucosio-fruttosio, aceto balsamico di
Modena IGP, aceto di vino,
carameloE1500, amido di mais,
colorante E150D



LISTA INGREDIENTI
Tagliata Balsamica

PRODOTTO

INGREDIENTI

Check Roll di Manzo

Gorgonzola

Rucola

Aceto Balsamico

Manzo fresco

Latte, sale, caglio

Rucola fresca

Mosto d’uva concentrato, sciroppo di
glucosio-fruttosio, aceto balsamico di
Modena IGP, aceto di vino,
carameloE1500, amido di maiis,
colorante E150D



LISTA INGREDIENTI
Tagliata di Coscia di Pollo

PRODOTTO INGREDIENTI

Coscia di Polo Pollo fresco
Grana Padano Latte, sale, caglio, lisozima d’uovo
Rucola Rucola fresca

Pomodorini Pormodorini freschi



LISTA INGREDIENTI
Tagliata Classica

PRODOTTO INGREDIENTI

Check Roll di Manzo Manzo fresco
Grana Padano Latte, sale, cadglio, lisozima d’'uovo
Rucola Rucola fresca

Pomodorini Pormodorini freschi



LISTA INGREDIENTI
Tagliata Toccaferro

PRODOTTO INGREDIENTI

Check Roll di Manzo Manzo fresco

Grana Padano Latte, sale, cadglio, lisozima d’'uovo

Lardo di suino, sale, aromi nacturali,

Lardo ]
spezie

Miele Miele naturale

Prodotto decongelato *



LISTA INGREDIENTI

Hamburger Toccaferro

PRODOTTO

INGREDIENTI

Hamburger
Scottona *

Bacon

Cipolle caramelate

Pomodoro fresco

Lattuga

Pane Hamburger

Prodotto decongelato *

Carne dibovino adultto91%, acqua, amido di
patata, fibre vegetal, sale, spezie, aromi,
aromi naturali, antiossidanti: EB0O0 acido
ascorbico

Pancetta di suino 80%, acgua, amidi,
antiossidanteE325 - E3168), sale,
stabilizzante(E451 - E407 - E5SO8 - E415),
zucchero, aromi, conservante(E250)

Cipole, zucchero, olio di semi di girasole,
sale, correttore di acidita E260, acido
acetico

Pomodoro a. grappolo fresco

Lattuga romana fresca

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, lievito secco
attivo, ESOO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale, semi di
sesamo, uovad




LISTA INGREDIENTI

Hamburger Tocca-Fassonc

PRODOTTO INGREDIENTI

Carne dibovino adultto91%, acqua, amido di

Hamburger . . . .
= patata, fibre vegetal, sale, spezie, aromi,
.assona N aromi naturali, antiossidanti: EB0O0 acido
Piemontese ceaerEies
Pancetta di suino 80%, acgua, amidi,
B antiossidanteE325 - E3168), sale,
acen stabiizzante[E451 - E407 - ES0S - E415),
zucchero, aromi, conservante(E250)
Cipole, zucchero, olio di semi di girasole,
Cipole caramellate sale, correttore di acidita. E260, acido
acetico
Pomodoro fresco Pomodoro a. grappolo fresco
Lattuga Lattuga romana fresca

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, lievito secco
attivo, ESOO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale, semi di
sesamo, uovad

Pane Hamburger

Prodotto decongelato *



LISTA INGREDIENTI

Hamburger del Fattore

PRODOTTO

INGREDIENTI

Hamburger di
Chianina*

Bacon

Formaggio

Pomodoro secco

Lattuga

Pane Hamburger

Prodotto decongelato *

Carne dibovino adultto91%, acqua, amido di
patata, fibre vegetal, sale, spezie, aromi,
aromi naturali, antiossidanti: EB0O0 acido
ascorbico

Pancetta di suino 80%, acgua, amidi,
antiossidanteE325 - E3168), sale,
stabilizzante(E451 - E407 - E5SO8 - E415),
zucchero, aromi, conservante(E250)

Latte, sale, caglio

Pomodori secchi, olio di girasole, aceto di
vino, spezie, correttore di acidita E330,
antiossidante ESOO

Lattuga romana fresca

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, lievito secco
attivo, ESOO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale, semi di
sesamo, uovad




LISTA INGREDIENTI

Hamburger Tricolore

PRODOTTO

INGREDIENTI

Hamburger di Pollo

Bacon

Formaggio

Pomodoro secco

Rucola

Pane Hamburger

Prodotto decongelato *

Carne dipollo, carne di tacchino, patate,
sale, fibra vegatale di lbamibu, aromi
Naturali, barbabietola in polvere, aceto di
canna da zucchero, cipola in polvere, pepe,
rosmarino, antiossidante acido ascorbico.
Puo contenere tracce dilatte e uova

Pancetta di suino 80%, acgua, amidi,
antiossidante(E325 - E3168), sale,
stablilizzante(E451 - E407 - ESO8 - E415),
zucchero, aromi, conservante(E250)

Latte, sale, caglio

Pomodori secchi, olio di girasole, aceto di
vino, spezie, correttore di acidita E330,
antiossidante ESOO

Rucola fresca

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, lievito secco
attivo, ESOO, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale, semi di
sesamo, uova




LISTA INGREDIENTI

Panino Valdostano

PRODOTTO

INGREDIENTI

Filetti di Pollo panati*

Bacon

Formaggio

Lattuga

Panino rustico

Prodotto decongelato *

Carne di pollo, panatura( farina di
frumento, olio di semi di girasole, lievito di
birra, sale, paprica, curcuma), amido di
frumento, amido modificato di frumento,
amido di patate, fibra di bamlou, aromi,
destrosio, saccarosio, uova. Puo contenere
tracce dilatte, soia, senape

Pancetta di suino 80%, acgua, amidi,
antiossidanteE325 - EG16), sale,
stabilizzante(E451 - E407 - E5O8 - E415),
zucchero, aromi, conservante(E250)

Latte, sale, caglio

Lattuga romana fresca

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale




LISTA INGREDIENTI

Panino Rustico

PRODOTTO

INGREDIENTI

Salsiccia di suino

Cicoria*

Grana Padano

Pomodoro secco

Panino rustico

Prodotto decongelato *

Salsiccia di suino, sale, fibre vegetalipisello),
regolatore di acidita E331 - E262, aromi
Natturali, antiossidante ES0OO

Cicoria

Latte, sale, caglio, isozoma duovo

Pomodori secchi, olio di girasole, aceto di
vino, spezie, correttore di acidita E330,
antiossidante ES0O0O

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, lievito secco
attivo, ESOO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale



LISTA INGREDIENTI

Panino Vegetariano

PRODOTTO INGREDIENTI
Zucchine* Zucchine, olio, sale
Melanzane* Melanzane, olio, sale
Peperoni* Peperoni, olio, sale
Lattuga Lattuga romana fresca
Grana Padano Latte, sale, caglio, isozoma d'uovo

Pomodori secchi, olio di girasole, aceto di
Pomodoro secco vino, spezie, correttore di acidita EG30,
antiossidante ESOO

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,

emulsionante(Sorbbato monostearato)

Lievito Madre: Pasta acida da farina di
Panino rustico frumento, lievito disattivato, lievito secco

attivo, ESOO, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Prodotto decongelato *



LISTA INGREDIENTI

Verdure Grigliate

PRODOTTO INGREDIENTI
Zucchine* Zucchine, olio, sale
Melanzane* Melanzane, olio, sale
Peperoni* Peperoni, olio, sale

Prodotto decongelato *



LISTA INGREDIENTI

Insalata mista

PRODOTTO

INGREDIENTI

INnsalata Mista

Pomodorini

Mais

Olive nere

Lattuga, rucola, radicchio

Pomodorini freschi

Mais, acqua, sale

Olive nere, sale, stablilizzante gluconato
ferroso E-579, acidificante acido lattico
E270,



LISTA INGREDIENTI

Friarielli

PRODOTTO INGREDIENTI

Friarielli* Friarrieli, olio, sale, aglio

Prodotto decongelato *



LISTA INGREDIENTI

Cicoria

PRODOTTO INGREDIENTI

Cicoria* Cicoria, olio, sale, aglio

Prodotto decongelato *



LISTA INGREDIENTI
Paotate Stick

PRODOTTO

INGREDIENTI

Patate Stick*

Prodotto decongelato *

Patete, panatura@amido di patate, farina di
riso, amido di patate, proteine dei pisell,
sale, agenti ievitantiE4450i, ESOQii)
Addensante(E401, E415), destrosio,
curcuma, Oli vegetali



LISTA INGREDIENTI

Patate Rustiche a spicchi

PRODOTTO

INGREDIENTI

Patate Rustiche a
spicchi*

Prodotto decongelato *

Patate, farina di grano, sale, amido
modificato, sale, spezie(peperoncino,
cayenna, paprica, cumino, pepe, curcumay),
aglio in polvere, cipollal in polvere, agenti
lievitanti E450ii - ESOOQ0ii, destrosio, estratto
di lievito, antiagglomerante ES551, Oli
vegetali (girasole, colza), destrosio



LISTA INGREDIENTI

Bresaola, rucola, Grana Padano,

pachino

PRODOTTO

Bresaola

Rucola

Grana Padano DOP

Pomodorino

INGREDIENTI

Carne di bovino, sale, destrosio, aromi
Nnaturali, spezie, conservante E250

Rucola fresca

Latte, sale, caglio, isozoma d’uovo

Pomodori frechi



LISTA INGREDIENTI

Bufala, crudo e pomodorini

PRODOTTO INGREDIENTI

Prosciutto Crudo Coscia di suino, sale, destrosio

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto

Bufala Campana naturadle, sale,

Pomodorino Pomodori frechi



LISTA INGREDIENTI

Ccaciotta arrosto

PRODOTTO

INGREDIENTI

Caciotta

Pomodorino

Pane Bruschetta

Latte, sale, caglio

Pomodori frechi

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, ievito secco
attivo, ES00, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale



LISTA INGREDIENTI

Insalatona Alla Moda

PRODOTTO

INGREDIENTI

Insalata mista

Pomodori secchi

Pollo

Olive Nere

Grana Padano

Pane Bruschetta

Lattuga, rucola, radicchio

Pomodori secchi, olio di girasole, aceto di
vino, spezie, correttore di acidita E330,
antiossidante ES00O

Petto di pollo fresco

Olive nere, sale, stabilizzante gluconato
ferroso E-579, acidificante acido lattico
E270,

Latte, sale, cagdlio, isozoma d’uovo

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, ievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale



LISTA INGREDIENTI

Insalatona in Forma

PRODOTTO

INGREDIENTI

Insalata mista

Pomodori freschi

Bresaola

Olive Nere

Grana Padano

Lattuga, rucola, radicchio

Pomodori freschi

Carne di bovino, sale, destrosio, aromi
Nnaturali, spezie, conservante E250

Olive nere, sale, stabilizzante gluconato
ferroso E-579, acidificante acido lattico
E270,

Latte, sale, caglio, isozoma d’uovo



LISTA INGREDIENTI

Insalatona in Forma

PRODOTTO INGREDIENTI
INnsalata mista Lattuga, rucola, radicchio
Pomodori freschi Pomodori freschi
TonNno Tonno, olio di semi, sale

Olive nere, sale, stabliizzante gluconato
Olive Nere ferroso E-579, acidificante acido lattico
E270,

Mais Acgua, sale, mais



LISTA INGREDIENTI

Foccaccia olio e salle

PRODOTTO

Impasto pizza

Prodotto decongelato *

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale



LISTA INGREDIENTI

Focaccia olio e sale - Multicereali

PRODOTTO

Impasto pizza

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale
Semi misti



LISTA INGREDIENTI

Focaccia al peperoncino

PRODOTTO

Impasto pizza

Peperoncino

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Peperoncino secco, olio extravergine di
oliva



LISTA INGREDIENTI

Focaccia Contadina

PRODOTTO

Impasto pizza

Cipolla rossa

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Cipola rossa fresca



LISTA INGREDIENTI

Foccaccia Tocccaferro

PRODOTTO

Impasto pizza

Pomodoro

Cicoria*

Melanzane*

Funghi

Lardo

Prosciutto Crudo

Pancetta

Ventricina

Prodotto decongelato *

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Pomodoro fresco

Cicoria, olio, sale, aglio

Melanzane, olio, sale

Funghi Champignon Freschi

Lardo di suino, sale, aromi naturali, spezie

Coscia di suino, sale, destrosio

Carne di suino, sale, spezie, aromi naturali,
conservanti e252 - E250

Carne di suino, conserva di peperoncino,
sale, correttore di acidita(E330), sale,
aromi, destrosio, spezie,
antiossidante(E301), conservantiE252 -
E250), aroma di affumicatura Puo
contenere tracce dilatte



LISTA INGREDIENTI

Foccaccic Lardo

PRODOTTO

Impasto pizza

Mandorle
Lardo

Miele

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Mandorle

Lardo di suino, sale, aromi naturali, spezie

Miele naturale



LISTA INGREDIENTI

Focaccia Caprese

PRODOTTO

Impasto pizza

Bufala Campana

Pomodoro

Basilico

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto
naturale, sale,

Pomodoro fresco

Basiico Fresco



LISTA INGREDIENTI

Focaccia Crudo e Bufala Superior

PRODOTTO

Impasto pizza

Bufala Campana

Prosciutto Crudo

Pomodoro

Basilico

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto
naturale, sale,

Coscia di suino, sale, destrosio

Pomodoro fresco

Basilico Fresco



LISTA INGREDIENTI

Focaccia Crudo

PRODOTTO

Impasto pizza

Grana Padano
Prosciutto Crudo

Rucola

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte, sale, caglio, isozoma d’uovo

Coscia di suino, sale, destrosio

Rucola fresca



LISTA INGREDIENTI

Focaccia Bresciola

PRODOTTO

Impasto pizza

Grana Padano

Bresaola

Rucola

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte, sale, caglio, isozoma d’uovo

Carne dibovino, sale, destrosio, aromi
Nnaturali, spezie, conservante E250

Rucola fresca



LISTA INGREDIENTI

Focaccia Mortazza Superior

PRODOTTO

Impasto pizza

Moertadela

Pistacchi

Stracciatela

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Carne suino 69%, trippino di suino, amidi,
sale, aromi naturali, destrosio, spezie,
antiossidante(E316), conservanteE250),
Puo contenere tracce dipistacchio

Pistacchi freschi

Latte, sale, caglio, fermeti lattici, crema di
latte, sale



LISTA INGREDIENTI

Focaccia Pugliese Superior

PRODOTTO

Impasto pizza

Acciughe

Pomodoro

Stracciatella

Origano

Basilico

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Acciughe, olio di semi di girasole, sale

Pomodoro fresco

Latte, sale, caglio, fermeti lattici, crema di
latte, sale

Origano secco

Basilico fresco



LISTA INGREDIENTI

Pizza Ortolana di stagione

PRODOTTO INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Impasto pizza

Mozzarela Latte, sale, caglio, fermeti lattici
Melanzane* Melanzane, dlio, sale

Zucchine* Zucchine, olio, sale

Pomodorini Pomodorini freschi

Cicoria* Cicoria, olio, sale, aglio

Prodotto decongelato *



LISTA INGREDIENTI

Pizza Carletto

PRODOTTO

Impasto pizza

Mozzarela

Salsiccia

Pomodorini

Cicoria*

Prodotto decongelato *

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Salsiccia di suino, sale, fibre vegetalipisello),
regolatore di acidita E331 - E262, aromi
Nnacturali, antiossidante ES0OO

Pormodorini freschi

Cicoria, olio, sale, aglio



LISTA INGREDIENTI

Pizza Montana

PRODOTTO

Impasto pizza

Mozzarela

Funghi di bosco

Prosciutto Crudo

Pecorino

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Funghi misti, olio di semi di girasole, sale,
antiossidante acido ascorbioco,
correttore di acidita acido lattico

Coscia di suino, sale, destrosio

Latte, sale, caglio



LISTA INGREDIENTI

Pizza Fungarola

PRODOTTO

Impasto pizza

Mozzarela

Funghi di bosco

Funghi Freschi

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Funghi misti, olio di semi di girasole, sale,
antiossidante acido ascorbioco,
correttore di acidita acido lattico

Funghi Champignon freschi



LISTA INGREDIENTI

Pizza Cotto e Patate

PRODOTTO

Impasto pizza

Mozzarela

Patate

Prosciutto Cotto

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Patate fresche

Coscia di suino, sale, amidi, aromi,
stabilizzante E407a, zucchero, destrosio,
antiossidante E316, conservante E250



LISTA INGREDIENTI

Pizza Salsiccia e Patate

PRODOTTO

Impasto pizza

Mozzarela

Patate

Salsiccia di suino

Prodotto decongelato *

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Patate fresche

Salsiccia di suino, sale, fibre vegetalijpisello),
regolatore di acidita E331 - E262, aromi
Nnacturali, antiossidante ESOO



LISTA INGREDIENTI

Pizza Quattro Formaggi

PRODOTTO

Impasto pizza

Mozzarela

Gorgonzola

Grana Padano

Pecorino

Caciotta

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Latte, sale, caglio

Latte, sale, caglio, isozoma d’uovo

Latte, sale, caglio

Latte, sale, caglio



LISTA INGREDIENTI

Pizza Fattoria

PRODOTTO

Impasto pizza

Mozzarela

Pancetta

Pecorino

Cipolle caramelate

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Carne di suino, sale, spezie, aromi natturali,
conservanti e252 - E250

Latte, sale, caglio

Cipolle, zucchero, olio di semi di girasole,
sale, correttore di acidita E260, acido
cacetico



LISTA INGREDIENTI

Pizza Margherita

PRODOTTO

Impasto pizza

Salsa di Pomodoro

Mozzarela

Basilico

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Basilico fresco



LISTA INGREDIENTI

Pizza Bufalina

PRODOTTO

Impasto pizza

Salsa di Pomodoro

Bufala Campana

Basilico

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto
naturdle, sale

Basilico fresco



LISTA INGREDIENTI

Pizza Capricciosa

PRODOTTO

Impasto pizza

Salsa di Pomodoro

Mozzarela

Funghi

Olive Leccino

Carciofi

Prosciutto Cotto

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Funghi Champignon freschi

Olive leccino, olio di semi di girassole, sale,
antiossidante acido asscorbico, correttore
di acidita acido larttico

Carciofi, olio di semi di girasole, aceto di
VviNno, sale, correttore di acidita acido
citrico, antiossidante acido L-accorbico

Coscia di suino, sale, amidi, aromi,
stabliizzante E407a, zucchero, destrosio,
antiossidante E316, conservante E250



LISTA INGREDIENTI
Pizza Miko

PRODOTTO

Impasto pizza

Salsa di Pomodoro

Mozzarela
Funghi

Caciotta

Pancetta

Cipola

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Funghi Champignon freschi

Latte, sale, caglio

Carne di suino, sale, spezie, aromi natturali,
conservanti e252 - E250

Cipolla. rossa fresca



LISTA INGREDIENTI

Pizza Cotto e Funghi

PRODOTTO

Impasto pizza

Salsa di Pomodoro

Mozzarela

Funghi

Prosciutto Cotto

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Funghi Champignon freschi

Coscia di suino, sale, amidi, aromi,
stabilizzante E407a, zucchero, destrosio,
antiossidante E316, conservante E250



LISTA INGREDIENTI

Pizza Wrustel

PRODOTTO

Impasto pizza

Salsa di Pomodoro

Mozzarela

Wrustel di pollo

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Carne di pollo Bio, carne di tacchino, amido
di patata, sale, fiora di pisello, addensanti
E407 - E412, stabilizzante E450,
antiossidante E30O1, stratto di spezie,
aromi, conservante E250,



LISTA INGREDIENTI

Pizza Diavola

PRODOTTO

Impasto pizza

Salsa di Pomodoro

Mozzarela

Ventricina

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Carne di suino, conserva di peperoncino,
sale, correttore di acidita(E330), sale,
aromi, destrosio, spezie,
antiossidante(E301), conservantiE252 -
E250), aroma di affumicatura Puo
contenere tracce dilatte



LISTA INGREDIENTI

Pizza Napoli

PRODOTTO

Impasto pizza

Salsa di Pomodoro

Mozzarela
Acciughe

Origano

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Acciughe, olio di semi di girasole, sale

Origano secco



LISTA INGREDIENTI

Pizza Squiisita Gourmet

PRODOTTO

Impasto pizza

Pancetta

Stracciatela

Funghi di bosco

Pistacchio

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Carne di suino, sale, spezie, aromi natturali,
conservanti e252 - E250

Latte, sale, caglio, fermeti lattici, crema di
latte

Funghi misti, olio di semi di girasole, sale,
antiossidante acido ascorbioco,
correttore di acidita acido lattico

Granella di pistacchio



LISTA INGREDIENTI

Pizza Saporita Gourmet

PRODOTTO

Impasto pizza

Guanciale

Bufala Campana

Funghi di bosco

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Carne di suino, sale, spezie, aromi natturali,
conservanti e252 - E250

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto
naturale, sale

Funghi misti, olio di semi di girasole, sale,
antiossidante acido ascorbioco,
correttore di acidita acido lattico



LISTA INGREDIENTI

Pizza Tocccaferro Gourmet

PRODOTTO INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Impasto pizza

Carne di suino, sale, spezie, aromi natturali,

Guanciale conservanti e252 - E250

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto
naturale, sale

Bufala Campana
Rucola Rucola fresca

Pomodori secchi, olio di girasole, aceto di
Pomodori secchi vino, spezie, correttore di acidita E330,
antiossidante EGOO

Pecorino Latte, sale, caglio



LISTA INGREDIENTI

Pizza Amatriciana Gourmet

PRODOTTO

Impasto pizza

Guanciale

Bufala Campana

Salsa di pomodoro

Pecorino

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Carne di suino, sale, spezie, aromi natturali,
conservanti e252 - E250

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto
naturale, sale

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte, sale, caglio



LISTA INGREDIENTI

Pizza Ventricina Gourmet

PRODOTTO

Impasto pizza

Ventricina

Bufala Campana

Salsa di pomodoro

Gorgonzola

Olive leccino

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Carne di suino, conserva di peperoncino,
sale, correttore di aciditaE330), sale,
aromi, destrosio, spezie,
antiossidante(E301), conservantiE252 -
E250), aroma di affumicatura Puo
contenere tracce dilatte

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto
naturale, sale

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte, sale, caglio

Olive leccino, olio di semi di girasole, sale,
antiossidante acido ascorbico, correttore
di acidita acido lattico



LISTA INGREDIENTI

Pizza Paesana Gourmet

PRODOTTO

Impasto pizza

Pancetta

Mozzarela

Salsa di pomodoro

Caciotta

Olive leccino

Cipolla Caramelata

INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Soribato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Carne di suino, sale, spezie, aromi natturali,
conservanti e252 - E250

Latte, sale, caglio, fermeti lattici

Polpa di pomodoro, succo di pomodoro,
correttore di acidia: acido citrico

Latte, sale, caglio

Olive leccino, olio di semi di girasole, sale,
antiossidante acido ascorbico, correttore
di acidita acido lattico

Cipolle, zucchero, olio di semi di girasole,
sale, correttore di acidita E260, acido
cacetico



LISTA INGREDIENTI

Pizza Margherita Gourmet

PRODOTTO INGREDIENTI

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, lievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale

Impasto pizza

Polpa. di pormodoro, succo di pomodoro,

Salsa di pormodoro correttore di acidia: acido citrico

Latte di bufala pastorizzato, siero innesto

Bufala Campana naturale, sale

Pomodorini Cubettata di pomodorini freschi

Basilico Basiico fresco



LISTA INGREDIENTI

Ciambellone Variegato

PRODOTTO INGREDIENTI

Zucchero semolato, farina tipo 1, olio di
semi di girasole, uova, lievito istantaneo per
dolci, cacao, aromi

Ciambellone
Variegato



LISTA INGREDIENTI

Cannolo

PRODOTTO

Cannolo

INGREDIENTI

Farina OO0, strutto, uova, zucchero, aromi,
ricotta (latte ovino, latte vaccino, sale,
acido lattico), amido di frumento, siero del
lettte, grasso di palma, gelatina alimentare,
quark, emulsionati E322, sciroppo di
ducosio, latte in polvere, zucchero, olio di
semi di girasole, emulsionanti E472a - E472b
cacao, vino,



LISTA INGREDIENTI

Cheesecake

PRODOTTO

Cheesecake

INGREDIENTI

Farina OO, burro, lievito, uova, zucchero,
aromi, burro, formaggio cremoso (latte
pastorizzato, crema dilatte, concentrato
diproteine del latte, sale, stabiizzante
gomma di guar, acidificante acido citrico),
amido di frumento, siero del latte, grasso
di palma, gelatina alimentare, emulsionati
E322, sciroppo di gucosio, latte in polvere,
zucchero, olio di semi di girasole,
emulsionanti E472a - E472b



LISTA INGREDIENTI

Tiramisu

PRODOTTO

Tiramisu

INGREDIENTI

Formaggio cremoso (latte pastorizzato,
crema dilatte, concentrato diproteine
del latte, acidificante acido citrico), panna
vegetale(Latticello, olio di cocco, acqua di
cocco, emulsionanti esteri lattici mono e-
digligeridi dedli acidi grassi, esteri di
saccarosio, lecitina di soia, amido
modificato, CMC, farina di carrube, ,
gomma di xantan, coloranti caroteni)
tuorlo d’uovo pastorizzato, savoiardi
(Farina O, uova, sale, lievito) caffe solubile
(orzo, segale cicoria, malto)



LISTA INGREDIENTI

Panna Cotta

PRODOTTO INGREDIENTI

Zucchero, gelatina alimentare, amido,
Panna Cotta aromi, addensanti (gomma di xantano),
latte



LISTA INGREDIENTI

Sbriciolata

PRODOTTO

Sboriciolata

INGREDIENTI

Farina 1, margarina, zucchero, uova, oli
vegetali (colza, palma) nocciole, cacao
magro in polvere, siero del latte, lattosio,
emulsionante lecitina di soia, aroma
vaniglia



LISTA INGREDIENTI

Focaccina Nutella

PRODOTTO

Nutela

Focaccina

INGREDIENTI

nocciole, cacao magro in polvere, siero del
latte, lattosio, emulsionante lecitina di
soia, aroma vaniglia

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, ievito disattivato, ievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale



LISTA INGREDIENTI

Focaccina Pistacchio

PRODOTTO

Crema. Pistacchio

Focaccina

INGREDIENTI

Zucchero, oli vegetal (pcalma, girasole),
proteine del latte, purea di pistacchio,
nocciole, siero del latte, lecitina di soia,
aromi

Lievito secco: Saccharomyces Cerevisiae,
emulsionante(Sorlbato monostearato)
Lievito Madre: Pasta acida da farina di
frumento, lievito disattivato, ievito secco
attivo, ESO0, enzimi

Farina O, olio di semi di girasole, sale



LISTA INGREDIENTI

Creme spalmabili da servizio

PRODOTTO

Crema. Pistacchio

Nutela

Frutti di bosco*

Prodotto decongelato *

INGREDIENTI

Zucchero, oli vegetali (oalma, girasole),
proteine del latte, purea di pistacchio,
nocciole, siero del latte, lecitina di soia,
aromi

Zucchero, oli vegetali (oalma, girasole),
proteine del latte, nocciole, siero del latte,
lecitina di soia, aromi

Frutti di bosco, zucchero



LISTA INGREDIENTI
Biscotti

PRODOTTO

Cookies

Cantucci

Cuori al cacao

INntegrali al miele

Prodotto decongelato *

INGREDIENTI

Farina O, margarina, zucchero di canna,
zucchero a velo, gocce di cioccolato(pasta
di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina
di soia), uova, lievito, aromi

Farina O, olio di semi di girasole, zucchero,
uova, lievito, aromi

Farina O, margarina, zucchero, lievito,
cacao, uovad

Farina O, Farina Integrale, burro, zucchero,
lievito, miele, vaniglia, uova



LISTA INGREDIENTI

Monoporzioni

PRODOTTO

Mini Apple Pie

Tortina ai frutti di
bosco e yogurt

Tortina vegana al
cioccolato e cocco

Cornetto vuoto

Prodotto decongelato *

INGREDIENTI

Farina 1, farina integrale, margarina, olio di
semi di girasole, zucchero a velo, uova,
ievito, aromi, mele

Farina 1, farina integrale, margarina, olio di
semi di girasole, zucchero a velo, uova,
lievito, aromi, yogurt, frutti di bosco

Farina 1, olio di semi di girasole, farina di
cocco, zucchero a velo, lievito, aromi,
cacao

Farina O, burro, zucchero, lievito, uova,
sale, acido asscorbico, enzimi



	TABELLE ALLERGENI
	Nelle seguenti tabelle sono riportati gli allergeni di ogni prodotto servito.

	FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI MENU 2026
	Allergene presente nel piatto principale: “A”
	Possibile presenza Allergene nel piatto da contaminazione: “C”
	PRODOTTO
	DESCRIZIONE
	C e r e a l i c o n g l u t i n e
	C r o s t a c e i
	U o v a
	P e s c e
	A r a c h i d i e p r o d o t t i a b a s e
	S o i a
	L a t t e
	F r u t t a a g u s c i o
	S e d a n o
	S e n a p e
	S e s a m o
	A n i d r i d e s o l f o r o s a e s o l f i t i
	L u p i n i
	M o l l u s c h i


	Toccaferro all’Italiana
	Prosciutto crudo, salame dolce, capocollo, Pecorino, Bufalina Campana DOP, giardiniera, bruschetta
	Tagliere di salumi
	Prosciutto crudo, salame dolce, capocollo, mortadella, venricina, bruschetta
	Tagliere salumi e formaggi
	Prosciutto crudo, salame dolce, capocollo, pecorino, canestrato, bruschetta
	Tagliere di formaggi
	Caciotta di mucca, gorgonzola, canestrato, pecorino, bufala campana, confetture e miele
	Pallotte cacio e ovo
	Polpette di pane uova e pecorino
	Polpette della nonna
	Polpette di carne al sugo
	Bruschette Toccaferro
	Bruschette con prosciutto crudo, pecorino, patè di olive, pomodoro
	Pizzonte Toccaferro
	Pizza fritta con mortadella, canestrato, pomodoro, patè di olive


	FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI MENU 2026
	Allergene presente nel piatto principale: “A”
	Possibile presenza Allergene nel piatto da contaminazione: “C”
	PRODOTTO
	DESCRIZIONE
	C e r e a l i c o n g l u t i n e
	C r o s t a c e i
	U o v a
	P e s c e
	A r a c h i d i e p r o d o t t i a b a s e
	S o i a
	L a t t e
	F r u t t a a g u s c i o
	S e d a n o
	S e n a p e
	S e s a m o
	A n i d r i d e s o l f o r o s a e s o l f i t i
	L u p i n i
	M o l l u s c h i


	Frittarello
	Olive ascolane, suppli di riso, crocchette di patate, mozzarelline, patate stick
	Mezze maniche alla carbonara
	Mezze maniche, uova, Guanciale, pecorino
	Mezze maniche alla genovese
	Mezze maniche, ragù genovese, parmigiano reggiano, basilico
	Tonnarello all’Amatriciana
	Tonnarello, sugo di guanciale, pecorino
	Tonnarello cacio e pepe
	tonnarello, pecorino, pepe
	Chitarra alla teramana
	Chitarra, salsa di pomodoro, polpettine di carne
	Tagliatelle al ragù di chianina e parmiggiano Reggiano
	Tagliatelle al ragù di chianina e parmiggiano Reggiano
	Tagliatelle ai funghi
	Tagliatelle, salsa di funghi
	Salsiccia di suino
	Salsiccia di suino


	FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI MENU 2026
	Allergene presente nel piatto principale: “A”
	Possibile presenza Allergene nel piatto da contaminazione: “C”
	PRODOTTO
	DESCRIZIONE
	C e r e a l i c o n g l u t i n e
	C r o s t a c e i
	U o v a
	P e s c e
	A r a c h i d i e p r o d o t t i a b a s e
	S o i a
	L a t t e
	F r u t t a a g u s c i o
	S e d a n o
	S e n a p e
	S e s a m o
	A n i d r i d e s o l f o r o s a e s o l f i t i
	L u p i n i
	M o l l u s c h i


	Hamburger di Chianina
	Hamburger di Chianina
	Hamburger di Fassona
	Hamburger di Fassona
	Hamburger di Scottona
	Hamburger di Scottona
	Hamburger di pollo
	Hamburger di pollo
	Tagliata Rustica
	Filetto di manzo, grana padano, rucola, aceto balsamico
	Tagliata Balsamica
	Tagliata di manzo, gorgonzola, rucola, aceto balsamico
	Tagliata di coscia di pollo
	Coscia di pollo, grana padano, rucola, pomodorini
	Tagliata classica
	Manzo, rucola, grana padano, pomodorini
	Tagliata Toccaferro
	Manzo, grana padano, lardo, miele


	FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI MENU 2026
	Allergene presente nel piatto principale: “A”
	Possibile presenza Allergene nel piatto da contaminazione: “C”
	PRODOTTO
	DESCRIZIONE
	C e r e a l i c o n g l u t i n e
	C r o s t a c e i
	U o v a
	P e s c e
	A r a c h i d i e p r o d o t t i a b a s e
	S o i a
	L a t t e
	F r u t t a a g u s c i o
	S e d a n o
	S e n a p e
	S e s a m o
	A n i d r i d e s o l f o r o s a e s o l f i t i
	L u p i n i
	M o l l u s c h i


	Hamburger Toccaferro
	Hamburger di scottona, bacon, cipolle caramellate, pomodoro, lattuga, panino
	Hamburger Tocca-Fassona
	Hamburger di fassona, bacon, cipolle caramellate, pomodoro, lattuga, panino
	Hamburger del Fattore
	Hamburger di chianina, bacon, formaggio, pomodoro secco, lattuga, panino
	Hamburger tricolore
	Hamburger di pollo, bacon, formaggio, pomodoro secco, rucola, panino
	Panino Valdostano
	Pane, filetti di pollo panati, bacon, formaggio, lattuga
	Panino Rustico
	Pane, cicoria, salsiccia di suino, pomodoro secco, grana padano
	Panino vegetariano
	Pane, verdure grigliate, lattuga, grana padano, Pomodoro secco
	Verdure grigliate
	Melanzane, zucchine, peperoni
	Friarielli
	Friarielli, olio e sale


	FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI MENU 2026
	Allergene presente nel piatto principale: “A”
	Possibile presenza Allergene nel piatto da contaminazione: “C”
	PRODOTTO
	DESCRIZIONE
	C e r e a l i c o n g l u t i n e
	C r o s t a c e i
	U o v a
	P e s c e
	A r a c h i d i e p r o d o t t i a b a s e
	S o i a
	L a t t e
	F r u t t a a g u s c i o
	S e d a n o
	S e n a p e
	S e s a m o
	A n i d r i d e s o l f o r o s a e s o l f i t i
	L u p i n i
	M o l l u s c h i


	Cicoria
	Cicoria olio e sale
	Insalata mista
	Misticanza, pomodorini, olive nere, mais
	Patate Stick
	Patate stick
	Patate rustiche a spicchi
	Patate rustiche a spicchi
	Bresaola, rucola, pomodorini, grana padano
	Bresaola, rucola, pomodorini, grana padano
	Bufala, prosciutto crudo, pomodorini
	Bufala, prosciutto crudo, pomodorini
	Caciotta arrosto
	Caciotta arrosto, bruschetta, pomodorini
	Insalatona alla moda
	Insalata mista, pomodori secchi, pollo, olive nere, grana padano, crostini
	Insalatona in forma
	Insalata mista, pomodorini, bresaola, olive nere, grana padano


	FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI MENU 2026
	Allergene presente nel piatto principale: “A”
	Possibile presenza Allergene nel piatto da contaminazione: “C”
	PRODOTTO
	DESCRIZIONE
	C e r e a l i c o n g l u t i n e
	C r o s t a c e i
	U o v a
	P e s c e
	A r a c h i d i e p r o d o t t i a b a s e
	S o i a
	L a t t e
	F r u t t a a g u s c i o
	S e d a n o
	S e n a p e
	S e s a m o
	A n i d r i d e s o l f o r o s a e s o l f i t i
	L u p i n i
	M o l l u s c h i


	Insalatona in forma
	Insalata mista, pomodori, tonno, olive nere, mais
	Focaccia olio e sale
	Focaccia olio e sale
	Focaccia olio e sale - Multicereali
	Focaccia olio e sale - Multicereali
	Focaccia al peperoncino
	Focaccia olio e sale con peperoncino
	Focaccia Contadina
	Focaccia olio e sale con cipolla rossa
	Focaccia Toccaferro
	Focaccia con pomodoro, cicoria, melanzane, funghi, lardo, prosciutto crudo, pancetta, ventricina
	Focaccia Lardo
	Focaccia, lardo, miele, mandorle
	Focaccia caprese
	Focaccia, bufala campana, pomodoro, basilico
	Focaccia crudo
	Focaccia, crudo, grana padano, prosciuto crudo, rucola


	FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI MENU 2026
	Allergene presente nel piatto principale: “A”
	Possibile presenza Allergene nel piatto da contaminazione: “C”
	PRODOTTO
	DESCRIZIONE
	C e r e a l i c o n g l u t i n e
	C r o s t a c e i
	U o v a
	P e s c e
	A r a c h i d i e p r o d o t t i a b a s e
	S o i a
	L a t t e
	F r u t t a a g u s c i o
	S e d a n o
	S e n a p e
	S e s a m o
	A n i d r i d e s o l f o r o s a e s o l f i t i
	L u p i n i
	M o l l u s c h i


	Focaccia crudo e bufala
	Focaccia, prosciutto crudo, pomodoro, basilico bufala
	Focaccia Bresaola
	Focaccia, bresaola, rucola, grana padano
	Focaccia mortazza superior
	Focaccia, mortadella, pistacchi, stracciatella
	Focaccia Pugliese
	Focaccia, acciughe, pomodoro, stracciatella, origano, basilico
	Pizza ortolana
	Pizza, mozzarella, melanzane, zucchine, pomodori, cicoria
	Pizza Carletto
	Pizza, mozzarella, cicoria, salsiccia, pomodorini
	Pizza Montana
	Pizza, mozzarella, funghi misti, prosciutto crudo, pecorino
	Pizza Fungarola
	Pizza, mozzarella, funghi misti, funghi freschi
	Pizza cotto e patate
	Pizza, mozzarella, patate, prosciutto cotto


	FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI MENU 2026
	Allergene presente nel piatto principale: “A”
	Possibile presenza Allergene nel piatto da contaminazione: “C”
	PRODOTTO
	DESCRIZIONE
	C e r e a l i c o n g l u t i n e
	C r o s t a c e i
	U o v a
	P e s c e
	A r a c h i d i e p r o d o t t i a b a s e
	S o i a
	L a t t e
	F r u t t a a g u s c i o
	S e d a n o
	S e n a p e
	S e s a m o
	A n i d r i d e s o l f o r o s a e s o l f i t i
	L u p i n i
	M o l l u s c h i


	Pizza salsiccia e patate
	Pizza, mozzarella, patate, salsiccia
	Pizza quattro formaggi
	Pizza, mozzarella, gorgonzola, caciotta, pecorino, grana padano
	Pizza Fattoria
	Pizza, mozzarella, pancetta, pecorino, cipolle caramellate
	Pizza Margherita
	Pizza, salsa di pomodoro, mozzarella
	Pizza Bufalina
	Pizza, salsa di pomodoro, mozzarella bufala
	Pizza Capricciosa
	Pizza, salsa di pomodoro, mozzarella, carciofi, funghi, olive leccino, prosciutto cotto
	Pizza Miko
	Pizza, salsa di pomodoro, mozzarella, funghi, caciotta, pancetta, cipolle
	Pizza Cotto e funghi
	Pizza, salsa di pomodoro, mozzarella, funghi prosciutto cotto,
	Pizza Wrustel
	Pizza, salsa di pomodoro, mozzarella, wrustel di pollo


	FATTORIA TOCCAFERRO - ALLERGENI MENU 2026
	Allergene presente nel piatto principale: “A”
	Possibile presenza Allergene nel piatto da contaminazione: “C”
	PRODOTTO
	DESCRIZIONE
	C e r e a l i c o n g l u t i n e
	C r o s t a c e i
	U o v a
	P e s c e
	A r a c h i d i e p r o d o t t i a b a s e
	S o i a
	L a t t e
	F r u t t a a g u s c i o
	S e d a n o
	S e n a p e
	S e s a m o
	A n i d r i d e s o l f o r o s a e s o l f i t i
	L u p i n i
	M o l l u s c h i
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